ut sc̄s ac uenerabilis ab om̄ib; iudicetur ut dei
electus uocetur ut nemo te contempnat nemo te
despiciat. s; uniuersi debitū tibi honorē psoluant.

SED TIMOR DEI RESPONDET;

Si quod boni agis nō p̄transitoris s; p̄ eternis hono-
rib; agis. Occulta quod agis in quantum uales. Quod
si extoto nō uales sit in animo occultandi uoluntā.
et nō erit de ostentatione ulla temeritas. nec cri-
minis erit aliquando manifestare quod semp̄ uis
celatū habere. Sic deniq; duas redēptoris sententiā
sibi q; quasi contrarias uideberis adimplere. Quib;
thetur. Faciente te elemosinā nesciat sinistra
tua quod faciat dextera tua sed sit elemosina tua in
abscondito et pat̄ tuus qui uidet in abscondito
reddet tibi. Et ut uideant opa ūra bona & glo-
rificent pat̄rē ūr̄m qui in celis ē. Caue p̄sus ne
te illa sententiā conueniat que de ypocritis di-
ctur. om̄ia opa sua faciunt ut beatificent ab om̄ib;

An̄ dico uob̄ recep̄ mercedē suā. Adtende tibi
incunctis que agis ne elatione pulsatus. cū his
quod de miraculoꝝ signis gloriabant̄ audias. Vide
uā sathanan sic fulgur de celo cadentē.

SI ORATIO VERE RELIGIONIS VICIT.

Quia nichil boni in abscondito facis ne acunctū
cognitus deestertis. finge te foris ēē quod intus non
appetit. **SED RELIGIO VERA RESPONDET;**

Immo magis satage ēē quod nō es. nā ostendere ho-
minib; quod nō es quid aliud quā dāpnatio ē